
Dział Paragraf Wartość

852 761 535,00

761 535,00

3020 1 000,00

1 000,00

4010 347 326,00

16 200,00

331 126,00

4040 24 000,00

24 000,00

4110 66 475,00

7 104,00

59 371,00

4120 8 701,00

588,00

8 113,00

4170 11 600,00

11 600,00

4210 47 000,00

10 000,00

37 000,00

4230 300,00

300,00

4240 1 400,00

1 400,00

4260 17 000,00

6 000,00

11 000,00

4270 16 043,00

12 500,00

3 543,00

4280 600,00

600,00

4300 190 959,00

21 812,00

169 147,00

4360 3 300,00

3 300,00

4410 2 000,00

2 000,00

4430 6 000,00

6 000,00

4440 10 142,00

10 142,00

4480 2 500,00

2 500,00

4520 2 489,00

2 489,00

4700 2 700,00

2 700,00
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Własne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Własne

Podatek od nieruchomości

Własne

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Własne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Własne

Podróże służbowe krajowe

Własne

Różne opłaty i składki

Zlecone

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Własne

Własne

Zakup usług pozostałych

Własne

Własne

Zlecone

Zakup usług zdrowotnych

Własne

Zlecone

Zakup usług remontowych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Własne

Zakup energii

Zlecone

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Własne

Zlecone

Zakup materiałów i wyposażenia

Własne

Własne

Zlecone

Wynagrodzenia bezosobowe

Własne

Zlecone

Składki na Fundusz Pracy

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Własne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Własne

Zlecone

85203 Ośrodki wsparcia

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Własne

Wydatki - Środowiskowy Dom Samopomocy w Kąkolewie
Załącznik Nr 8

do uchwały Nr 16/2018

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 31.12.2018

Rozdział Treść

Pomoc społeczna



853 2 600,00

2 600,00

4210 200,00

200,00

4260 1 400,00

1 400,00

4270 500,00

500,00

4300 100,00

100,00

4360 200,00

200,00

4520 200,00

200,00

764 135,00Razem:
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Własne

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Własne

Zakup usług pozostałych

Własne

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Własne

Zakup usług remontowych

Własne

Zakup materiałów i wyposażenia

Własne

Zakup energii

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych


